
 
 

Funäsfjällen består av skidområdena Tänndalen, Ramundberget, Funäsdalsberget, Tännäskröket och Kappruet i västra Härjedalen. 
Med 134 nedfarter på ett skidpass är Funäsfjällens Sveriges största skiddestination. Nordic Ski Center i Funäsfjällen, med bland 
annat Bruksvallarna som är internationellt känt, är ett av världens bästa längdområden med 300 km pistade längdspår och många 
mil fina högfjällsleder. För skoteråkare finns ett skoterledsystem med 450 km pistade leder i ett magnifikt högfjällsområde. Antalet 
gästbäddar är 25 000, varav cirka 300 är nya för vintern. Funäsfjällen har cirka 1 000 000 övernattningar per år. 
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Funäsfjällen tidigt ute och redo för  
säsongen – så här är läget inför vintern 
 
Funäsfjällen, som består av skidområdena Tänndalen, Ramundberget, Funäsdalsberget, 
Tännäskröket och Kappruet i västra Härjedalen, är som vanligt tidigt ur startblocken när det 
handlar om säsongstart. 
– Funäsdalsberget och Tänndalen har redan öppnat liftarna, Bruksvallarna och Ramundberget har 
35 kilometer preparerade längdspår och de andra skidområdena ligger bra till, säger Erik Westberg, 
kommunikationsansvarig på Funäsfjällen.  

 
Anläggningarna i Funäsfjällen har som vana att vara tidiga 
att öppna både när det gäller alpint och längdspår. Den 
kommande säsongen är inget undantag. Även i år är 
Funäsfjällen bland de första i Sverige att erbjuda perfekta 
förhållanden oavsett om det handlar om alpint eller om man 
vill vässa formen i längdspåren. 
– Vi har bra förutsättningar och våra anläggningar är mycket 
skickliga på att skapa bra förutsättningar även tidigt på 
säsongen, säger Erik Westberg. 
 
 
Så här är läget hos de olika anläggningarna, idag  
den 1 november och inför helgen: 
 
Funäsdalsberget (alpint): 6-stolsliften, Kåvan Express och Lövhusbacken 
är öppna från topp till dal med full bredd. Detta med en fallhöjd på cirka 315 
meter och drygt 1 kilometer perfekt nedfart. Fler nedfarter öppnas efter hand. 
 
Tänndalen (alpint): Idag öppnar man nedre delen av Headstråket, Hamra. 
Backen är öppen torsdag-söndag och håller sedan stängt måndag-torsdag och 
kör igen nästa helg. Gästcentret är öppet torsdag-söndag 09.00-15.00. 
 
Ramundberget (alpint, skidskytte och längd): Skidskyttebanan är öppen 
alla dagar. Här räknar man med att lägga snö i backarna under nästa vecka. 
Målet är att öppna för allmänheten lördagen den 17 november. 
  
Bruksvallarna och Ramundberget (längd): Längdskidsäsongen är i full 
gång i Bruksvallarna och Ramundberget, där det nu finns drygt 35 kilometer 
spårat för både klassiskt och skate. Allt eftersom snön fortsätter falla öppnas 
fler spår och de redan öppna spåras dagligen. 
 
Boende: De flesta hotell- och boendeanläggningarna i Funäsfjällen har 
redan öppnat, eller öppnar till helgen. 
 
För ytterligare information kontakta:  
Erik Westberg, kommunikationsansvarig, Funäsfjällen, tfn 070-495 30 51, erik@funasfjallen.se 
www.funasfjallen.se 
 
 

Dagsfärska bilder från Funäsfjällen 
(överst från Funäsdalsberget och nedan 
från Hamra). Fler bilder för fri 
publicering kontakta Erik Westberg. 
Bild: Jocke Lagercrantz 


